

HP Catering ApS

Slangerup Ås 1
3550 Slangerup

CVR-nr. 30 69 19 97

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015 (9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/2 2016



Peter Christian Bandholtz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HP Catering ApS
Slangstrup Ås 1
3550 Slangstrup

CVR-nr.: 30 69 19 97
Stiftet: 25. juni 2007
Hjemsted: Slangstrup
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Peter Christian Bandholtz

Revision

Revisionsfirmaet Torben Andersen
Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 15 68 15 78

Pengeinstitut

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er cateringvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område sker ved drift af festlokaler samt ved salg af festarrangementer og diner transportable.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 608.161. Egenkapitalen udgør kr. 788.672.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	2.298.797	1.703.086
1 Personaleomkostninger	-1.342.445	-1.256.643
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.194	-130.229
Driftsresultat	<u>816.158</u>	<u>316.214</u>
Andre finansielle indtægter	2.476	11.306
Andre finansielle omkostninger	-22.738	-29.981
Resultat før skat	<u>795.896</u>	<u>297.539</u>
Skat af årets resultat	-187.735	-78.775
Årets resultat	<u><u>608.161</u></u>	<u><u>218.764</u></u>
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	100.000
Overført resultat	8.161	118.764
Disponeret	<u><u>608.161</u></u>	<u><u>218.764</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Goodwill	0	0
3 Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.850	295.560
Indretning af lejede lokaler	0	0
4 Materielle anlægsaktiver	<u>218.850</u>	<u>295.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>218.850</u>	<u>307.560</u>
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	64.845
Varebeholdninger	<u>60.000</u>	<u>64.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.122	382.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.620	0
Udskudt skatteaktiv	19.245	12.043
Selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	34.049	27.869
Tilgodehavender	<u>534.036</u>	<u>422.884</u>
Likvide beholdninger	<u>928.083</u>	<u>311.443</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.522.119</u>	<u>799.172</u>
AKTIVER	<u><u>1.740.969</u></u>	<u><u>1.106.732</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	63.672	55.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
5 EGENKAPITAL	788.672	280.511
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	14.993	77.369
6 Langfristede gældsforpligtelser	14.993	77.369
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	67.514	67.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.158	77.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.225
Selskabsskat	194.937	81.457
Anden gæld	615.695	505.911
Kortfristede gældsforpligtelser	937.304	748.852
GÆLDSFORPLIGTELSER	952.297	826.221
PASSIVER	1.740.969	1.106.732
 7 Ejerforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Lønninger m.v.	1.254.572	1.234.573
	Pensioner	66.666	0
	Andre omkostninger til social sikring	21.207	22.070
		<u>1.342.445</u>	<u>1.256.643</u>
2	Afskrivninger	2015	2014
	Goodwill	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.194	130.229
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>140.194</u>	<u>130.229</u>
3	Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
	Anskaffelsessum 1. januar 2015		1.056.000
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>1.056.000</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		1.056.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		0
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.056.000</u>
	Bogført værdi 31. december 2015		<u>0</u>
4	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.387.158	221.000
	Årets tilgang	63.484	0
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>1.450.642</u>	<u>221.000</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	1.091.598	221.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0	0
	Årets af- og nedskrivninger	140.194	0
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.231.792</u>	<u>221.000</u>
	Bogført værdi 31. december 2015	<u>218.850</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Egenkapital

	1. januar 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31. december 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført overskud	55.511	0	8.161	63.672
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	600.000	600.000
	<u>280.511</u>	<u>-100.000</u>	<u>608.161</u>	<u>788.672</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld 2015	Afdrag 2015	Gæld 2016	Afdrag 2016	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	87.067	65.962	19.553	67.514	0
	<u>87.067</u>	<u>65.962</u>	<u>19.553</u>	<u>67.514</u>	<u>0</u>

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

Humlevang ApS, Slangstrup Ås 1, 3550 Slangstrup

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor kr. 87.067, er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 218.850.

Selskabet kautionerer for bank engagementer i tilknyttede virksomheder.

9 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.